

Årsredovisning

Kapa förvaltning AB

556901-4383

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils-Ola Stefan Dirolfo
2022-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kapa Förvaltning AB bedriver redovisningsbyrå och tillhandahåller bokföringstjänster och övriga ekonomitjänster såsom upprättande av bokslut, årsredovisningar, inkomstdeklarationer samt administration och CFO-tjänster.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	860 836	1 419 553	1 329 002	1 155 000
Resultat efter finansiella poster	-18 364	111 226	19 070	184 000
Soliditet %	90	37	28	47

Nettoomsättningen har under året tillfälligt minskat pga Covid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	85 457	38 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 450	-38 450
- Erhållna aktieägartillskott		55 021	
- Årets resultat			-18 364
- Belopp vid årets utgång	50 000	178 928	-18 364

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 928
Årets resultat	-18 364
Summa	160 564

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	160 564
Summa	160 564

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	860 836	1 419 553
Övriga rörelseintäkter	24 265	53 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	885 101	1 473 170
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-16 501	-88 438
Övriga externa kostnader	-331 723	-271 904
Personalkostnader	-544 776	-974 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 829	-22 738
Övriga rörelsekostnader	0	-2 686
Summa rörelsekostnader	-902 829	-1 359 990
Rörelseresultat	-17 728	113 180
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-636	-1 954
Summa finansiella poster	-636	-1 954
Resultat efter finansiella poster	-18 364	111 226
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-61 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-61 000
Resultat före skatt	-18 364	50 226
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 776
Årets resultat	-18 364	38 450

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 965	61 294
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	5 980
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 965	67 274
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		52 965	117 274
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 406	93 308
Övriga fordringar		17 382	37 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	119 924
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 788	250 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 713	98 503
<i>Summa kassa och bank</i>		54 713	98 503
Summa omsättningstillgångar		181 501	348 855
SUMMA TILLGÅNGAR		234 466	466 129

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	178 928	85 457
Årets resultat	-18 364	38 450
<i>Summa fritt eget kapital</i>	160 564	123 907
Summa eget kapital	210 564	173 907
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-225 000	31 260
Skulder till koncernföretag	0	24 000
Skatteskulder	16 623	8 705
Övriga skulder	232 279	219 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	9 001
Summa kortfristiga skulder	23 902	292 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	234 466	466 129

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2021-12-31 2020-12-31

Medelantalet anställda	-	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	112 013	138 813
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-57 607	-26 800
Utgående anskaffningsvärden	54 406	112 013
Ingående avskrivningar	-50 719	-52 095
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	26 800
Årets avskrivningar	-722	-25 424
Utgående avskrivningar	-51 441	-50 719
Redovisat värde	2 965	61 294

Not 4 Andelar i koncernföretag 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Uppgifter om dotterföretagen

Blindspot Wellness AB	Org.nr 559227-6389	Säte Malmö
-----------------------	------------------------------	----------------------

Not 5 Andra övriga upplysningar

UNDERSKRIFTER

Malmö

Nils-Ola Stefan Dirolfo
Nils-Ola Stefan Dirolfo
2022-06-25

Per Erik Karlstedt
Per Erik Karlstedt
2022-06-25